1

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022/TJPI

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, torna público o Resultado Definitivo da avaliação biopsicossocial dos
candidatos que se declararam pessoa com deficiência, inerentes ao EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022/TJPI.

1. Relação do resultado definitivo da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se declararam pessoa com deficiência:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

834542 ANTONIO FRANCISCO DE LIMA OLIVEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO AUSENTE

867190 CARLA MICHELLI MIMO PSICÓLOGO AUSENTE

872054
MARIA EDUARDA ALMEIDA CAMPOS
ARRUDA

OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR AUSENTE

827538 PRISCILA MIRANDA PANTOJA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

822428 SVETLANA JARDIM SENA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

868252 ADRIANO SILVA LEAL ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

824876 AELINTON MANUEL PEREIRA DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

848382 ÁLISSON ARAÚJO GONÇALVES DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

817744 AMANDA SILOA DAS CHAGAS MORAIS ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

812817 ANTONIO TIAGO MORAIS MARINHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

812852 ANTONIO TIAGO MORAIS MARINHO OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856835 ARIELLE RÊGO BARBOSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821783 CARLA FERNANDA DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

826676 CARLA FERNANDA DA SILVA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

890589 CLÁUDIO LEITE CLEMENTINO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

811452 CLÁUDIO LEITE CLEMENTINO OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865789 DANIEL MENDES PINHEIRO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820383 DAVID ARIEL SOUSA TORRES ARAÚJO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

819054 DIOGO DE ARAÚJO COSTA SOARES ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818902 DIOGO DE ARAÚJO COSTA SOARES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

819021 DIOGO DE ARAÚJO COSTA SOARES OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

834219 ELAINE FERNANDES DOS SANTOS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

853668 EUCLIDES MATOS SILVA NETO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

853673 EUCLIDES MATOS SILVA NETO OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813897 FERDINAN PEREIRA DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

834683
FRANCISCO ALBERTO DE BRITO
MONTEIRO JÚNIOR

PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

819613
GARDENIA KERNIA OLIVEIRA CASTELO
GUEDES

OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

832327 HENRIQUE MELO DE FARIAS ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

828452 ÍCARO ULIANNO BRANDÃO DE ALMEIDA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

867328
JACKSON BRENDO ALVES FONSECA
ALMEIDA

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

870472 JANETE KELEN NASCIMENTO DA ROCHA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830372 JEFFERSON SANTOS SANTANA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

831032 JEFFERSON SANTOS SANTANA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

819606
JOANA DARC CAVALCANTE
NASCIMENTO

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

834862 JOÃO LUIZ TRINDADE DE AZEVEDO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814582 JOÃO PAULO TÔRRES FÉLIX ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

892388 JOSE REINALDO VIEIRA LIMA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856334
JOSEFA RAQUEL BEZERRA SOUSA
MACEDO

ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865745 JULIANA LEAL AYRES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

883049 JULIANA LEAL AYRES OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862514 JÚLIO HENRIQUE COIMBRA RAMOS OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

831763 KAMILA PIRES VASCONCELOS TEIXEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

817550 KÉLIA TAYNÁ MATOS COSTA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823391 LARISSA SILVA LIMA FERREIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

827372 LARISSA SILVA LIMA FERREIRA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

826931 LYLIANNE SILVIA DE OLIVEIRA AIRES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

815194 MARCOS VITOR SILVA MORAES ARAUJO ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

876085
MARIA DO ESPIRITO SANTO DE SOUSA
MOURA

PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865025 MASCARENHO SOARES PEREIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818043 PABLO ULISSES PINHO GOMES ARAÚJO OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818386 POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

847049 RAFAEL NOGUEIRA MACHADO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

843307 RAFAELLE DE MORAES SOARES SALES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

843291 RAFAELLE DE MORAES SOARES SALES OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862158 RAMON DE SOUSA TEIXEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862085 RAMON DE SOUSA TEIXEIRA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865136 RAYSSA KELLY ALBUQUERQUE LIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823030
RENATO MESQUITA DOS REIS
GUIMARÃES

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823031
RENATO MESQUITA DOS REIS
GUIMARÃES

OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830688 RHOKEL GOMES DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827916 RHOKEL GOMES DA SILVA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814180 RINALDO ALMEIDA DANTAS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822082 RODRIGO LOPES SANTOS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

858258 TALES ARAÚJO SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

835884 TARCYSIO HELVYS DIAS FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

847586 THALÍA PEREIRA MACHADO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818991 VANESSA MENEZES CASTOR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

853006 VICTOR DUARTE JORGE BEZERRA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

821087
VICTOR HENRIQUE SIQUEIRA
MAGALHÃES CORREIA

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821120
VICTOR HENRIQUE SIQUEIRA
MAGALHÃES CORREIA

OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

835341 DAYANNE LISES DA SILVA COSTA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813726
ELKA FABIANA AZEDO DE SIQUEIRA
SILVA

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814106 HUCILDE ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814299 HUCILDE ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814155 ISLA MARIA SANTOS COSTA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810998 NADIA MICHELLE RIBEIRO MOTA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

855950 PEDRO PAULO ANDRADE MARQUES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

855954 PEDRO PAULO ANDRADE MARQUES OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

837485 RIVELINO DE SOUSA COSTA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865159 SATILA EVELY FIGUEREIDO DE SOUZA PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

834707 YANA PEREIRA DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

858221 BATISTONIO LIMA DE OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

876528 BRUNO GEORGE LIRA TEIXEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

872765 CAIO HENRIQUE BENANTE DE PAULA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

872769 CAIO HENRIQUE BENANTE DE PAULA OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

850938 NAARA KENNIA DE SOUSA LIMA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

Teresina/PI, 11 de novembro de 2022.